
 Příslušenství

Elektromagnetické odlehčení při rozběhu 24 V AC

Pro kompresory s výkonem 4 kW a spínačem hvězda-trojúhelník

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Bez proudu uzavřený 2506015  2 490 Kč 

Bez proudu otevřený 2506017  2 990 Kč 

Dálkové ovládání pro programovatelný ventil

  Vhodné pro 2150001 a 2150003

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Dálkové ovládání, kabel 5 m 2150002  3 990 Kč 

AIRCRAFT řízení pro dva kompresory

  Pro postupné zapínání a vypínání dvou kompresorů
  Při údržbě jednoho agregátu lze kompresor pohánět druhým agregá-
tem

  Funkce řízení: nastavení časového zpoždění, relé pro případ přetíže-
ní, počítadlo provozních hodin každého agregátu, zvláštní vypínání 
obou agregátů

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Tandem řízení 2506013  17 890 Kč 

Programovatelný ventil – ušetřete stlačený vzduch i energii

  Po skončení pracovního dne uzavřením ventilu oddělí stlačený 
vzduch v tlakové nádobě od zbytku systému, takže nedochází ke 
tlakovým ztrátám

  Automaticky se zapíná a vypíná při nastaveném začátku směny, resp. 
jejím konci

  Týdenní program s možností nastavení více směn za den
  Pomalé otevírání/zavírání kulového ventilu (30 vteřin u G1, resp. 105 
vteřin u G2) zamezuje tlakovým rázům

  S FPM těsněním a koulí z ušlechtilé oceli
  Pozinkované měděné tělo ventilu
  24. hodinový časovač
  Provozní teplota: 0°C až + 60°C
  Provozní napětí: 115 V nebo 240 V AC/DC 50/60 Hz
  Spotřeba elektrického proudu: 7 W během přepínání
  Max. teplota. 50°C okolní teplota, 100°C teplota média
  Rozsah tlaku: 0 až 16 bar
  Krytí: IP 54

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Programovatelný ventil G1, 1" vnitřní 2150001  5 590 Kč 

Programovatelný ventil G2, 2" vnitřní 2150003  11 990 Kč 

Spínač hvězda-trojúhelník 400 V 

  Včetně kabelu pro připojení ke kompresoru 
  Uzavíratelný kryt, krytí IP 54
  S počítadlem provozních hodin
  Provozujte pouze s kompresorem s elektromagnetickým odlehčením 
při rozběhu, obj. číslo 2506015

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Spínač hvězda-trojúhelník 400 V

pro motory 5,5 a 7,5 kW

2506010  15 990 Kč 

AIRCRAFT přepínač dvou kompresorů

  Pro řízení dvou kompresorů o výkonu 4,0 – 5,5 kW
  Střídání kompresorů pro základní a špičkovou spotřebu vzduchu
  Dvě počítadla provozních hodin
  Tlakový senzor 0 – 16 bar
  Nastavitelná ochrana motoru
  Nastavitelný spínací tlak
  Včetně nastavení pro odlehčovací ventil 24 V DC (např. magnetický 
ventil, obj. číslo 2506016 – není součástí dodávky)

  Možnost připojení pojistného tlakového spínače (např. Condor 
MDR2, obj. číslo 2506214 – není součástí dodávky)

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Přepínač dvou kompresorů 2506020  39 990 Kč 

Programovatelný ventil G1 Programovatelný ventil G2

46



P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

Pojistný ventil PROFI

  Provedení TÜV, nastavený přímo od výrobce
  Průměr 10 mm
  Matice pro kontrolní odfuk
  Made in Germany

8 bar, ¼  ", 3 533 I/min 220308  499 Kč 

10 bar, ¼  ", 4 333 I/min 220310  499 Kč 

10 bar, ³⁄8", 4 333 I/min 220220  499 Kč 

11 bar, ¼  ", 4 733 I/min 220311  499 Kč 

11 bar, ³⁄8", 4 733 I/min 220222  499 Kč 

16 bar, ¼  ", 6 733 I/min 220316  499 Kč 

16 bar, ³⁄8", 6 733 I/min 220224  499 Kč 

Š

Tlakový spínač NEMA

  Přípojka pro hadičku (ø 6 mm) odlehčovacího ventilu
  Maximální spínací proud 20 A

Typ Obj. 
číslo 

Cena bez DPH

Tlakový spínač NEMA 230 V / 12 bar, 1 × 1/4" 220201  549 Kč 

Tlakový spínač NEMA 230 V / 12 bar, 4 × 1/4" 220204  549 Kč 

Tlakový spínač NEMA 400 V / 12 bar, 1 × 1/4" 220401  649 Kč 

Tlakový spínač NEMA 400 V/ 12 bar, 4 × 1/4" 220404  649 Kč 

Pojistný ventil kategorie 4, CE 97/23

  Provedení CE, nastavený přímo od výrobce
  Průměr 6 mm
  Kroužek pro kontrolní odfuk
  Made in Italy

10 bar, ¼  ", 1 170 I/min 2507210  499 Kč 

13 bar, ¼  ", 3 070 I/min 2507213  489 Kč 

15 bar, ¼  ", 4 400 I/min 2507215  499 Kč 

Pojistný ventil CE

  Provedení CE, nastavený přímo od výrobce
  Průměr 6 mm, kroužek pro kontrolní odfuk
  Made in Italy

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

8 bar, ¼  ", CE, 2 001 I/min 220241  229 Kč 

8,3 bar, ¼  ", CE, 2 076 I/min 220242  229 Kč 

10 bar, ¼  ", CE, 2 456 I/min 220243  229 Kč 

10,3 bar ¼  " CE, 2 519 I/min 220244  229 Kč 

Pojistný ventil TÜV

  Provedení TÜV, nastavený přímo od výrobce
  Průměr 6 mm, bez kontrolního odfuku

  Made in Italy

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

8 bar, ¼  ", TÜV, 2 513 I/min 220208  259 Kč 

10 bar, ¼  ", TÜV, 2 307 I/min 220210  259 Kč 

11 bar, ¼  ", TÜV, 2 513 I/min 220211  259 Kč 

16 bar ¼  ", TÜV, 3 574 I/min 220216  259 Kč 

Tlakový spínač CONDOR

  Nastavitelný vypínací tlak, včetně použití ochrany motoru 
  Třípólový vypínač a odlehčovací ventil při rozběhu

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

MDR 2: 11 bar, 230 V, přípojka k nádobě ³⁄₈", 
3 × ¼  " horizontální, pro elektromotory do 
2,2 kW

210302  699 Kč 

MDR 4: 8 – 16 bar, 400 V, přípojka 4 × ¼  ", 
přednastavený na 7,8 až 9,8 bar, max. 16 bar, 
max. 16 A.

2506300  829 Kč 

MDR 3: 11 bar, 4 – 6,3 A, 3 × ¼  " horizontální 
přípojky, 1 × ³⁄₈" vertikální

210303  1 699 Kč 

MDR 3: 11 bar, 6,3 – 10 A, 3 × ¼  " horizontální 
přípojky, 1 × ³⁄₈" vertikální

210304  1 699 Kč 

MDR 3: 11 bar, 10 – 16 A, 3 × ¼  " horizontální 
přípojky, 1 × ³⁄₈" vertikální

210305  1 699 Kč 

MDR 3: 11 bar, 16 – 20 A, 3 × ¼  " horizontální 
přípojky, 1 × ³⁄₈" vertikální

210306  1 699 Kč 

MDR 3: 16 bar, 10 – 16 A, 3 × ¼  " horizontální 
přípojky, 1 × ³⁄₈" vertikální

2506307  2 290 Kč 

Náhradní kryt pro tlakový spínač s počítadlem provozních hodin

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Náhradní kryt pro spínač CONDOR MDR 3 

s počítadlem hodin

2506301  1 990 Kč 

Vypouštěcí ventil kondenzátu

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

¼  " 2507307  69 Kč 

³⁄₈" 2507310  75 Kč 

Zpětné ventily s přípojkou pro 6 mm odlehčovací vedení, poniklované

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

3/8" vnější × 3/8" vnější, 16 bar 220138  229 Kč 

1/2" vnitřní × 3/8" vnější, 16 bar 220105  299 Kč 

1/2" vnější × 1/2" vnější, 16 bar 220113  329 Kč 

1/2" vnější × 3/8" vnější, 16 bar 220110  299 Kč 

1/2" vnitřní × 1/2" vnější, 16 bar 220114  329 Kč 

3/4" vnější × 1/2" vnější, 16 bar 220117  369 Kč 

3/4" vnitřní × 3/4" vnější, 16 bar 220120  699 Kč 

47



Kulový ventil

  Vhodný pro stlačený vzduch s úplně volným průtokem
  Odolný teplotám od –20° C do +180° C

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

R ³⁄₈" vnitřní × ³⁄₈" vnitřní 2507710  139 Kč 

R ³⁄₈" vnitřní × ³⁄₈" vnější 2507711  179 Kč 

R ½  " vnitřní × ½  " vnitřní 2507712  189 Kč 

R ½  " vnitřní × ½  " vnější 2507714  209 Kč 

R ¾  " vnitřní × ¾  " vnitřní 2507715  259 Kč 

R ¾  " vnitřní × ¾  " vnější 2507716  299 Kč 

R 1" vnitřní × 1" vnitřní 2507720  499 Kč 

R 1" vnitřní × 1" vnější 2507721  499 Kč 

R 1 ¼  " vnitřní × 1 ¼  " vnitřní 2507725  699 Kč 

R 1 ¼  " vnitřní × 1 ¼  " vnější 2507726  699 Kč 

R 1 ½  " vnitřní × 1 ½  " vnitřní 2507730  999 Kč 

R 1 ½  " vnitřní × 1 ½  " vnější 2507731  999 Kč 

R 2" vnitřní × 2" vnější 2507741  1 599 Kč 

Tlumič pro elektromagnetické odlehčení při rozběhu

  Ze slinutého bronzu

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Tlumič ³⁄₈" 020113346  229 Kč 

Manometr

      
Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Ø 40 mm, ¹⁄8" zadní, 10 bar 2506440  179 Kč 

Ø 50 mm, ¹⁄8" spodní, 10 bar 2506451  179 Kč 

Ø 50 mm, ¼  " spodní, 10 bar 2506452  179 Kč 

Ø 50 mm, ¼  " zadní, 16 bar 2506450  179 Kč 

Ø 63 mm, ¼  " zadní, 10 bar 2506460  219 Kč 

Ø 63 mm, ¼  " zadní, 15 bar 2506465  269 Kč 

Pojezdová kola

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Kolo z PU pěny 260 × 20 mm 2505629  500 Kč 

Řiditelné kolo s kovovou brzdou 2505562  229 Kč 

Podvozek, rozchod 460 mm pro 50 l nádoby 2500966  139 Kč 

Podvozek, rozchod 495 mm pro 100 l nádoby 2500967  159 Kč 

Podvozek, rozchod 675 mm pro 200 l nádoby 2500968  169 Kč 

Starlock víčko, 20 mm 2505505  39 Kč 

Nivelační prvky

SE 1 SE 2 SE 3 SE 4

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

SE 1 - 120 × 32 × 100 mm / M12, 1 ks 3381012  699 Kč 

SE 2 - 100 × 38 mm / M10, 1 ks 2505640  349 Kč 

SE 3 - 70 × 38 mm / 2 × M10, 1 ks 2505650  399 Kč 

SE 4 - 30 × 20 mm / 2 × M8, 1 ks 2505630  89 Kč 

Tekutý těsnící prostředek, střední pevnost pro mezery 0,05 – 0,25 mm

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Tekutý těsnící prostředek, 10 g 2500022  249 Kč 

Tekutý těsnící prostředek, 50 g 2500023  719 Kč 

Tekutý těsnící prostředek, 250 g 2500024  1 819 Kč 

Těsnící teflonová páska

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

12 m × 12 mm × 0,1 mm, 60 g/m² 2500020  29 Kč 

48



P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

Ochrana motoru

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Ochrana motoru 2-fázová, 4 A 2506504  509 Kč 

Ochrana motoru 2-fázová, 7 A 2506507  509 Kč 

Ochrana motoru 2-fázová, 10 A 2506510  749 Kč 

Ochrana motoru 1-fázová, 10 A 2506610  269 Kč 

Ochrana motoru 1-fázová, 12 A 2506612  349 Kč 

Ochrana motoru 1-fázová, 14 A 2506614  269 Kč 

Kovová ochranná mříž

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

570 × 780 (pro stacionární kompresory) 2501211  2 590 Kč 

380 × 600 (pro 50 l tlakové nádoby) 2501215  1 370 Kč 

470 × 730 (pro 100 l tlakové nádoby) 2501218  2 090 Kč 

 Příslušenství tlakových stanic

Pancéřové hadice

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

³⁄₈" × 400 mm 2507610  189 Kč 

³⁄₈" × 570 mm 2507612  249 Kč 

½  “ × 500 mm 2507615  259 Kč 

½  " × 1 500 mm 2507617  529 Kč 

¾  " × 550 mm 2507621  479 Kč 

¾  " × 630 mm 2507622  519 Kč 

¾  " × 800 mm 2507624  629 Kč 

¾  " × 1 500 mm 2507625  799 Kč 

Motory

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

1,5 kW / 230 V s ochranou 2502151  5 190 Kč 

1,8 kW / 230 V s ochranou 2502181  5 290 Kč 

2,2 kW / 230 V s ochranou 2502221  6 590 Kč 

2,2 kW / 400 V 2502222  6 990 Kč 

3,0 kW / 400 V 2502302  8 190 Kč 

4,0 kW / 400 V 2502402  9 990 Kč 

5,5 kW / 400 V 2502553  11 990 Kč 

7,5 kW / 400 V 2502753  12 490 Kč 

11 kW / 400 V 2502853  24 990 Kč 

Oleje

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

Olej pro pístové kompresory, 1 l 2500012  279 Kč 

Olej pro pístové kompresory, 5 l 2500015  1 149 Kč 

Olej pro pístové kompresory SILENCE, 0,5 l 2500016  699 Kč 

Olej Shell Corena 46, 1 litr 0600000008  290 Kč 

Řemenice klínového řemene

Typ Obj. číslo Cena bez DPH

A 110 × 24 (řada 401) 2504100  399 Kč 

SPZ 110 × 28 (řada 703/13, 703/15) 2504112  529 Kč 

A 120 × 24 (řada 403) 2504120  529 Kč 

SPZ 120 × 28 (řada 703/10) 2504122  529 Kč 

SPB 130 × 28 (řada 753/15, 903/15) 2504131  999 Kč 

SPB 160 x 28 (řada 1003) 2504161  1 049 Kč 

A 140 × 24 (řada 503) 2504140  769 Kč 

SPZ 170 × 28 (řada 853) 2504172  999 Kč 

SPB 180 × 28 2504181  1 099 Kč 

SPB 200 × 28 (řada 1253) 2504201  1 241 Kč 

A 160 × 28 s dvěma drážkami 2505160  1 449 Kč 

A 170 × 24 2505170  1 229 Kč 

A 180 × 28 s dvěma drážkami 2505180  1 379 Kč 

Ozubený klínový řemen

Pro kompresory s datem výroby od 08/2009 Obj. číslo Cena bez DPH

AX 43 (řada 401, 403) 2505208  649 Kč 

AX 45,5 2505210  649 Kč 

AX 50 (řada 503) 2505214  549 Kč 

XPB 1900 (řada 1003, 1253, 753/15, 903/15) 2505218  749 Kč 

XPZ 1500 2505221  469 Kč 

XPZ 1600 (řada 703, 853) 2505224  499 Kč 

Pro kompresory s datem výroby do 08/2009 Obj. číslo Cena bez DPH

AX 53, 13 × 1 346 (A350/400 230 V) 2505353  299 Kč 

AX 54, 13 × 1 375 (A320/400/Gamma 603) 2505354  519 Kč 

AX 60 2505360  329 Kč 

AX 62, 13 × 1 575 (A 603) 2505362  329 Kč 

AX 70, 13 × 1 775 (A 723/823) 2505370  369 Kč 

49



Jednostupňové agregáty

SADA A SADA B SADA C SADA E SADA F SADA G Olej

Ventilová 

deska

Ojnice - píst Pístn kroužek Chladič Kompletní sada 

těsnění

Vzduchový filtr Max. olejová 

náplň

(l)

MK 102/N 0200F 09434A00 09434B00 09434C00 – 09434F00 04105291 0,5

MK 102 0200F 09434A00 09434B01 09434C01 09434E01 09434F00 04105291 0,5

MK 103 0200F 09434A01 09434B02 09434C02 09434E02 09434F01 0250131231 0,5

MK 113 0200F 09434A02 09434B03 09434C03 09434E03 09434F02 0250131231 0,9

Údržbové sady pro pístové kompresory

A

F

B

C

G

E

Název Obj. číslo Cena bez DPH

Ventilová deska SADA A (MK 102 N / MK 102) 09434A00  999 Kč 

Ventilová deska SADA A (MK 103) 09434A01  1 190 Kč 

Ventilová deska SADA A (MK 113) 09434A02  1 490 Kč 

Ojnice - píst SADA B (MK 102/N) 09434B00  1 590 Kč 

Ojnice - píst SADA B (MK 102) 09434B01  2 090 Kč 

Ojnice - píst SADA B (MK 103) 09434B02  2 290 Kč 

Ojnice - píst SADA B (MK 113) 09434B03  2 590 Kč 

Pístový kroužek SADA C (MK 102/N) 09434C00  849 Kč 

Pístový kroužek SADA C (MK 102) 09434C01  899 Kč 

Pístový kroužek SADA C (MK 103) 09434C02  1 049 Kč 

Pístový kroužek SADA C (MK 113) 09434C03  1 349 Kč 

Chladič SADA E (MK 102) 09434E01  269 Kč 

Chladič SADA E (MK 103) 09434E02  469 Kč 

Chladič SADA E (MK 113) 09434E03  1 699 Kč 

Kompletní sada těsnění SADA F (MK 102/N) 09434F00  499 Kč 

Kompletní sada těsnění SADA F (MK 102) 09434F00  499 Kč 

Kompletní sada těsnění SADA F (MK 103) 09434F01  499 Kč 

Kompletní sada těsnění SADA F (MK 113) 09434F02  769 Kč 

Vzduchový filtr SADA G (MK 102 / MK 102/N) 04105291  149 Kč 

Vzduchový filtr SADA G (MK 103 / MK 113) 0250131231  219 Kč 

Olej pro pístové kompresory

  Chrání před předčasným opotřebením a zabraňuje korozi
  Lze míchat s jinými oleji stejného typu
  Zlepšené teplotní a vizkozní vlastnosti

Olej pro pístové kompresory, 1 l 2500012  279 Kč 

Olej pro pístové kompresory, 5 l 2500015  1 149 Kč 

50



P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

Dvoustupňové agregáty

SADA A SADA B SADA C SADA D SADA E SADA F SADA G Olej

Ventilová 

deska

Ojnice - píst Pístn 

kroužek

Chladič Kompletní 

sada těsnění

Vzduchový 

filtr

Max. olejová 

náplň

(l)

BK 113 0200F 09434A03 09434B04 09434C04 09434D00 09434E04 09434F03 – 0317072000 0,7

BK 114 0200F 09434A04 09434B05 09434C05 09434D00 09434E04 09434F04 – 0317071000 0,9

BK 119 0200F 09434A04 09434B06 09434C06 09434D00 09434E04 09434F05 – 0317071000 1,34

BK 120 0200F 09434A05 09434B07 09434C07 09434D01 09434E05 09434F06 09421132 – 1,52

Údržbové sady pro pístové kompresory

C

F

B

A

D
E

G

Název Obj. číslo Cena bez DPH

Ventilová deska SADA A (BK 113) 09434A03  3 690 Kč 

Ventilová deska SADA A (BK 114) 09434A04  3 490 Kč 

Ventilová deska SADA A (BK 119) 09434A04  3 490 Kč 

Ventilová deska SADA A (BK 120) 09434A05  9 690 Kč 

Ojnice - píst SADA B (BK 113) 09434B04  7 690 Kč 

Ojnice - píst SADA B (BK 114) 09434B05  7 290 Kč 

Ojnice - píst SADA B (BK 119) 09434B06  7 290 Kč 

Ojnice - píst SADA B (BK 120) 09434B07  10 990 Kč 

Pístový kroužek SADA C (BK 113) 09434C04  3 490 Kč 

Pístový kroužek SADA C (BK 114) 09434C05  3 490 Kč 

Pístový kroužek SADA C (BK 119) 09434C06  3 490 Kč 

Pístový kroužek SADA C (BK 120) 09434C07  4 390 Kč 

Mezichladič SADA D (BK 113) 09434D00  1 899 Kč 

Mezichladič SADA D (BK 114) 09434D00  1 899 Kč 

Mezichladič SADA D (BK 119) 09434D00  1 899 Kč 

Mezichladič SADA D (BK 120) 09434D01  1 899 Kč 

Chladič SADA E (BK 113/BK 114/BK 119) 09434E04  2 990 Kč 

Chladič SADA E (BK 120) 09434E05  5 599 Kč 

Kompletní sada těsnění SADA F (BK 113) 09434F03  1 799 Kč 

Kompletní sada těsnění SADA F (BK 114) 09434F04  1 849 Kč 

Název Obj. číslo Cena bez DPH

Kompletní sada těsnění SADA F (BK 119) 09434F05  1 849 Kč 

Kompletní sada těsnění SADA F (BK 120) 09434F06  2 890 Kč 

Hranatý vzduchový filtr SADA G (BK 113) 0317072000  1 249 Kč 

Hranatý vzduchový filtr SADA G (BK 119/

BK 114)

0317071000  1 399 Kč 

Kulatý vzduchový filtr SADA G (BK 120) 09421132  2 490 Kč 

Olej pro pístové kompresory

  Chrání před předčasným opotřebením a zabraňuje korozi
  Lze míchat s jinými oleji stejného typu
  Zlepšené teplotní a vizkozní vlastnosti

Olej pro pístové kompresory, 1 l 2500012  279 Kč 

Olej pro pístové kompresory, 5 l 2500015  1 149 Kč 

51



BK 120MK 102 – MK 103

SF 2500 - 2 M

OF 750 OF 2200

OF 1500

MK 113

OL 1850 - 1,5 M

MK 2400 - 2 M

BK 119

MK 265 - 2 M
MK 285 Pulsar - 2,5 M

VKM 362 - 3 M 
VKM 402 - 3 M

Typ Tlak Válce/stupně Potřebný motor Sací výkon Otáčky Hmotnost Obj. číslo Cena bez DPH

bar kW l/min ot/min kg
MK 102 10 2/1 1,8 235 1 040 9 2501302  6 490 Kč 

MK 103 10 2/1 2,2 365 1 370 9,5 2501303  7 490 Kč 

MK 113 10 2/1 4 556 1 440 18,3 2501312  10 490 Kč 

BK 119 10 2/2 5,5 840 1 250 34 2501319  23 990 Kč 

BK 120 10 2/2 7,5 1 080 1 100 54,3 2501321  35 990 Kč 

Typ Tlak

bar
Válce/

stupně

Výkon motoru

kW
Sací výkon

l/min
Otáčky

ot/min
Hmotnost

kg
Obj. číslo Cena bez DPH

OF-750 8 2 0,485 128 1400 10,1 2501908  4 990 Kč 

OF-1500 8 2 1,1 240 1400 17,2 2501915  9 990 Kč 

OF-2200 8 2 1,55 320 1400 25,4 2501922  14 990 Kč 

MK 97/15 - 0,75 M 15 1 0,55 87 1420 12,8 2501370  9 290 Kč 

MK 2400 - 2 M 8 1 1,5 170 2850 10 2501420  4 990 Kč 

OL 1850 - 1,5 M 8 1 1,1 179 2850 7 2501361  4 990 Kč 

SF 2500 - 2 M 8 1 1,5 185 2850 10,7 2501390  3 490 Kč 

MK 265 - 2 M 10 1 1,5 250 2850 13,3 2501411  9 290 Kč 

MK 285 - 2,5 M 10 1 1,8 260 2850 14,5 2501381  9 190 Kč 

VKM 362 - 3 M 10 2-V 2,2 310 1420 23,6 2501330  23 990 Kč 

VKM 402 - 3 M 10 2-V 2,2 400 2850 21,5 2501440  20 490 Kč 

SIN 220 OF 10 2 1,1 220 1400 26 2501540  19 990 Kč 

SIN 440 OF 10 4 1,7 440 1400 47 2501550  34 990 Kč 

Agregáty s přímo připojeným motorem

Servisní sady pro šroubové kompresory

Agregáty s ventilátorem

Servisní interval 1 000 hodin 2 000 hodin 2 000 hodin 4 000 hodin

Obsah sady –>   Vzduchový filtr
  Olejový filtr
  Odlučovač oleje
  Olej, 1 l

  Vzduchový filtr
  Olejový filtr
  Odlučovač oleje
  Olej, 1 l
  ACS ECO / ACS Special: ventil 
minimálního tlaku, termostatic-
ký ventil, sada těsnění

  ACS: O-kroužek pohonu

  Vzduchový filtr
  Olejový filtr
  Odlučovač oleje

  Vzduchový filtr
  Olejový filtr
  Odlučovač oleje
  Zpětný ventil

Typ Obj. číslo Cena bez DPH Obj. číslo Cena bez DPH Obj. číslo Cena bez 

DPH

Obj. číslo Cena bez 

DPH

ACS ECO / ACS Special 0206110425  3 590 Kč 0206110427  4 390 Kč - - - -

ACS 0206N11L0100  7 290 Kč 0206N11L0161  8 290 Kč - - - -

A-MICRO - - - - 0260KTA00E  2 190 Kč 0260KTB00E  2 690 Kč 

A-PLUS 7,5 kW - - - - 0260KTA01E  2 190 Kč 0260KTB01E  2 890 Kč 

A-PLUS 11 – 15 kW - - - - 0260KTA02E  2 690 Kč 0260KTB02E  3 290 Kč 

A-PLUS 18,5 – 22 kW - - - - - - 0260KTB03E  4 490 Kč 

A-K-MAX 5,5 – 7,5 kW - - - - - - 0260KTB15E  3 490 Kč 

A-K-MAX 11 – 15 kW - - - - - - 0260KTB16E  3 990 Kč 

OFOF

OF 2200

m

M

SIN 220 OF

SIN 440 OF

52


